Artykuł 1. Namiestnik Nasz w Królestwie Polskiém sprawować będzie w całej swej rozciągłości przez czas terażniejszego Naszego w témże Królestwie pobytu władzę, jak mu służy podług pełnomocnictwa przez Nas one-muż wydanego pod datą 17 (29 kwietnia) 1818 roku.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego, które w dzienniku praw ma być umieszczoném, Namiestnikowi Naszemu polecamy.

Dan w Warszawie dnia 22 września (4 października, 1819 roku,

(podpisano) ALEXANDER.

przez Cesarza i Króla:

(L. S.) Minister Sekretarz Stanu Ig. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem: Minister Sekr. Stanu

(podpisano) Ignacy Sobolewski.

Zgodno z oryginałem:

Minister Spraw. Radca Sekr. Stanu, Jen. Bryg.

(podp.) W. Sobolewski.

(podp.) Kossecki.